1

農学域会議議事概要

日 時：令和 4年 12 月 16 日（金） 14:20

場 所：農学研究科大会議室

出席者：23 人

○ 審議事項について，農学研究科人事教授会の構成員に農学域会議の構成員が含まれることから，同

日開催された農学研究科人事教授会の結果をもって，下記のとおり農学域会議として審議されたものと

することについて，審議の結果，承認した。

【審議事項】

１．農学研究科 応用植物学講座 資源植物生産学教育研究分野 教授の補充にかかる候補者の決定

について

農学研究科から推薦のあった候補者について，審議の結果，承認した。

２．農学研究教員の退職について

  農学研究科教員の退職について，審議の結果，承認した。